XZ7641
Differential output mode , High Accuracy, Isolated Current Sensor
支持差分输出的，高精度的，电流传感器模块
概述
XZ7641 是兴宙微全集成电流传感器产品线的一员，业内首款从芯片设计到模组装配工艺开发的全自主可控的开环
霍尔式电流传感器模组，其差分输出模式，和高达 2us 的响应速度带来完美的应用体验。
兴宙微的 XZ7641 系列是采用开环霍尔传感器检测原理工作的隔离式电流检测芯片。通过将高压侧的电流导线引

Differential output mode , High Accuracy, Isolated Current Sensor
COPYRIGHT © 2020, SENKO MICRO ELECTRONICS CO., LTD 2
订购信息
型号
工作温度范围
（℃）
标准测量电流
IP范围(A)
0A 输出
(V)
封装形式 包装方式
灵敏度
（mV/A）
XZ7641-025F-SF
-40 to 125
±25
F(2.5)
SF
90/盘
每箱 10 盘
80
XZ7641-040F-SF ±40 50
XZ7641-050F-SF ±50 40
XZ7641-080F-SF ±80 25
XZ7641-100F-SF ±100 20
XZ7641-125F-SF ±125 16
XZ7641-150F-SF ±150 13.33
XZ7641-050I-SF ±50
I(同步 Vref 输入电压)
40
XZ7641-125I-SF ±125 16
备注1：型号内 F,I两种IP=0A时的参考输出类型，默认推荐F
F IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=2.5V，适用于双向电流检测，零点和灵敏度不随 VCC 比例变化
I IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=外设输入电压值（0.5~2.6V 输入范围）, 零点和灵敏度不随 VCC 比例变化
备注 2：I 模式，必须与 FAE 联系确认，随型号告知输入电压值，以获得最佳的精度参数。